
令和7年12月2４日 

保護者各位 

東京都立雪谷高等学校 

校長 丸茂 聡 

                                                

雪谷高校野球部『Tボール・野球教室』実施のご案内    
 

 寒冷の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は本校および野球部にひとかたならぬご厚

情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて本校野球部では、未就学児～小学生を対象にしたTボール・野球教室を下記の要領で開催することと

いたしました。野球の楽しさに触れて頂き、今後の競技参加への礎となれば幸いです。ぜひたくさんのお子

様にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。  

 

記  

１ 日  時  令和８年１月１２日(月・祝) １０：００～１２：００ （９時５０分受付） 

 

２ 対     象  T ボール教室…野球未経験のお子様（男女）・４歳（年少）～小学校３年生 

         野球教室…野球経験のあるお子様（男女）・６歳（年長）～小学校３年生 

 ※各教室ともに定員を２０名とさせて頂きます。定員に達した場合、期限前でも申込を締め切ら

せていただきます。申し込み締め切り；令和８年１月９日（金） 

 

３ 申込方法  以下の QR コードよりお申し込みください。 

４ 注意事項 

① ご来校の際には公共交通機関をご利用ください。 

② 当日は怪我や事故が起きないよう細心の注意のもとに行います。しかし、本校への登下校時の事故や万一の怪

我の際にかかる医療費は各自のご負担となってしまいます。ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なにかご質問等あれば野球部顧問までお問い合わせください。 

東京都立雪谷高等学校 

硬式野球部顧問 

Tel 03（3753）0115 

Fax 03（3754）7871 


